ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
От 26.04.2016г. № 98
с.Красногвардейское

О внесении  изменений и дополнений в

Указания о порядке  применения целевых
статей бюджетной классификации расходов
бюджета МО «Красногвардейское
 сельское поселение» на 2016 год.

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации № 90 н от 08.06.2015г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов  бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение» и бюджетной росписи бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
                                                П О С Т А Н О В Л  Я  Ю :
1. Внести изменения и дополнения в Указания  о порядке применения целевых статей бюджетной классификации  расходов бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение» на 2016 год (Приложение № 1,2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового отдела администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» Мышкину М.А.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Красногвардейское сельское поселение»

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское  поселение»                                       А.А.Пашков
Приложение № 1

К постановлению главы МО

«Красногвардейское сельское

поселение»

от 26.04.2016г. № 98
1. Внести изменения и дополнения в Указания о порядке применения целевых статей  бюджетной классификации расходов бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение» на 2016 год
1.1. Целевые статьи расходов бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение».
1.1.1. 51000 00000 Муниципальные программы  МО «Красногвардейское сельское поселение»
51000 00101  Софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности. Реконструкция дороги в с. Красногвардейском по ул. Дальневосточной. Бюджет поселения.
56000 R0180  Финансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности. Реконструкция дороги в с. Красногвардейском по ул. Дальневосточной. Республиканский бюджет.

56000 50180 Финансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности. Реконструкция дороги в с. Красногвардейском по ул. Дальневосточной. Федеральный бюджет.

1.1.2. 65000 00000 Реализация иных мероприятий в рамках непрограммных расходов.

65100   00410  Межбюджетные трансферты на исполнение части полномочий, предусмотренных Градостроительным кодексом РФ.

65100   00430  Межбюджетные трансферты на исполнение части полномочий в соответствии с жилищным законодательством.

Начальник финансового отдела                                       М.А.Мышкина

Приложение № 2
К постановлению главы МО

«Красногвардейское сельское

поселение»

от 26.04.2016г. № 98
Перечень целевых статей Бюджетной классификации расходов

БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО образования «Красногвардейское сельское поселение»

	                      КБК 2016 года

	                               Наименование ЦСт

	Программная (непрограм мная) статья
	Направление расходов
	Новая целевая статья

	65000
	00000

	Реализация иных мероприятий в рамках непрограммных расходов МО «Красногвардейское сельское поселение»

	65100
	00410
	6510000410
	Межбюджетные трансферты на исполнение части полномочий, предусмотренных Градостроительным кодексом РФ

	65100
	00430
	6510000430
	Межбюджетные трансферты на исполнение части полномочий в соответствии с жилищным законодательством

	51000
	00000

	Муниципальные программы МО «Красногвардейское сельское поселение»

	51000
	00101
	5100000101
	Софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности. Реконструкция дороги в с. Красногвардейском по ул. Дальневосточной. Бюджет поселения.

	56000
	R0180
	56000R0180
	Финансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности. Реконструкция дороги в с. Красногвардейском по ул. Дальневосточной. Республиканский бюджет.

	56000
	50180
	5600050180
	Финансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности. Реконструкция дороги в с. Красногвардейском по ул. Дальневосточной. Федеральный бюджет.

Начальник финансового отдела                               М.А.Мышкина
РЕСПУБЛИКА

АДЫГЕЯ

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ